

Jérémy GRASSIN

CHARGE D'AFFAIRES EN ELECTRICITE

✉ jeremygrsn@gmail.com

🏠 Moissy-Cramayel (77550)

📄 Permis B

🚗 Véhicule personnel

📞 06 49 98 03 27

Atouts

Faire preuve d'autonomie

Faire preuve de curiosité

Faire preuve de persévérance

Être à l'écoute, faire preuve d'empathie

Travailler en équipe

Faire preuve de rigueur et de précision

Informatique

Agora

Atlas

Xrelais

Inventor

So Machine

Pack Office

Inventor Autodesk

Centres d'intérêt

Tennis

Cinéma

Football

Basket-ball

Après une formation dans l'énergie électrique et l'automatisme, j'ai eu l'occasion de travailler en tant que chargé d'affaires en électricité. Cette expérience m'a permis de développer de nombreuses compétences professionnelles et transversales. Sérieux, rigoureux et motivé, je souhaiterais mettre à profit mon savoir-faire au sein de votre entreprise.

Compétences

Recueillir et analyser les besoins client

Évaluer, prévenir, et gérer les risques et la sécurité

Animer, coordonner une équipe

Analyser et gérer les risques financiers

Organiser et conduire des travaux, un chantier

Mettre en place des solutions d'amélioration de la performance

Concevoir et gérer un projet

Lancer et gérer un appel d'offres

Identifier et sélectionner des fournisseurs, sous-traitants

Respecter les règles de Qualité, Hygiène, Sécurité, Santé

Assurer la gestion administrative d'une activité

Gérer une base documentaire

Créer une documentation technique

Analyser les données d'une étude, d'un projet

Collecter et analyser des informations

Expériences professionnelles

- **Chargé d'affaires adjoint électrique**
De juin 2023 à avril 2024 [Eiffage Energie Systèmes](#) Nangis
- **Chargé d'affaires électrique**
De novembre 2022 à mai 2023 [RATP](#) Montreuil
- **Assistant Chargé d'affaires**
De septembre 2021 à septembre 2022 [EXA ECS](#) Les Ulis

Diplômes et Formations

- **Licence pro GRENEL Gestion Relationnel Energie électrique**
De septembre 2021 à juillet 2022 [IUT de Sénart](#) Lieusaint
- **BTS CRSA Conception Réalisation des Systèmes Automatiques**
De septembre 2019 à juillet 2021 [Lycée Leonard de Vinci](#) Melun